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Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 25 52
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl
dotyczy: postępowania DZ.271.124.2025 – Dostawa różnych wyrobów medycznych

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane następujące pytania:

Pytanie 1 
Dotyczy wzoru umowy dla pakietu nr 3
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie poniższego zapisu do umowy dostawy ”W
przypadku niezrealizowania przez Zamawiającego płatności w terminie określonym w §3 ust. 3
niniejszej umowy dostawy, Wykonawca ma prawo wstrzymać dostawy na rzecz Zamawiającego, po uprzednim pisemnym powiadomieniu Zamawiającego o zaległościach i oficjalnym wezwaniu do zapłaty. Wstrzymanie dostaw może trwać do momentu uregulowania wszelkich zaległości przez Zamawiającego. W przypadku, gdy zaległości nie zostaną uregulowane w wyznaczonym terminie, Wykonawca może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, bez prawa Zamawiającego do naliczania kar umownych. Wstrzymanie dostaw w związku z zaległościami nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku zapłaty należności zgodnie z warunkami umowy.”
Odpowiedź: SWZ bez zmian. 

 Pytanie 2
Dotyczy wzoru umowy dla pakietu nr 3
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie poniższego zapisu do umowy dostawy „Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku ze zwłoką w realizacji zamówienia mogąbyć zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w
płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.”
Odpowiedź: SWZ bez zmian. 

Pytanie 3
Dotyczy formularza asortymentowo-cenowego dla pakietu nr 3
Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o wprowadzenie wymogu dodania kolumny z nr
katalogowych. Bez jednoznacznego wskazania konkretnych numerów katalogowych Zamawiający nie ma możliwości dokładnej oceny zgodności zaoferowanego asortymentu z wymaganym w formularzu cenowym opisem, a to pozwala wykonawcom na swobodę dowolnych zmian oferowanych produktów w trakcie trwania postępowania. Poprzez wprowadzenie wymogu określenia numerów katalogowych Zamawiający uzyska
pewność, iż oferowany asortyment jest zgodny wymaganym (poprzez porównanie dostarczonych na wezwanie katalogów z podanymi w ofercie konkretnymi numerami katalogowymi). Wprowadzenie wymogu pozwoli również Zamawiającemu uniknąć niezgodności
asortymentowych na każdym etapie postępowania, a także pozwoli zapobiec reklamacjom już na etapie realizacji umowy.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wpisania numerów katalogowych w opisie przedmiotu zamówienia. 


Pytanie 4
Dotyczy wzoru umowy dla pakietu nr 3
W związku z planowanym obowiązkiem wystawiania faktur ustrukturyzowanych przez KSeF,
zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o modyfikację treści umowy poprzez dodanie
zapisu o następującym brzmieniu:
Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 5 sierpnia 2025 roku o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz ustawy o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2025 poz. 1203) odpowiednio dla poszczególnych Wykonawców od 1 lutego 2026 roku lub 1 kwietnia 2026 roku zgodnie z obowiązkiem wynikającym z tej ustawy:
a) wszelkie faktury dokumentujące transakcje handlowe będą wystawiane i udostępniane
wyłącznie w formie faktur ustrukturyzowanych za pośrednictwem Krajowego Systemu e-
Faktur (KSeF), zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
b) Za datę doręczenia faktury uznaje się datę nadania numeru identyfikującego fakturę w KSeF,
zgodnie z art. 106na ust. 1 ustawy o VAT.
c) Strony zobowiązują się do zapewnienia technicznej możliwości wystawiania, odbierania i
przetwarzania faktur ustrukturyzowanych w KSeF, w tym do posiadania odpowiednich
uprawnień dostępowych.
d) W przypadku awarii systemu KSeF uniemożliwiającej wystawienie faktury, dopuszcza się
wystawienie faktury w formie rezerwowej, zgodnie z przepisami przejściowymi i komunikatami
Ministerstwa Finansów. e) Strony zobowiązują się do niezwłocznego informowania się
nawzajem o wszelkich zmianach danych identyfikacyjnych niezbędnych do prawidłowego
funkcjonowania KSeF.
Odpowiedź: SWZ bez zmian. 

Pytanie 5
Dotyczy §4 ust. 3 wzoru umowy dla pakietu nr 3
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu w następujący sposób:
„Zamawiający zastrzega sobie prawo wypowiedzenia umowy ze skutkiem natychmiastowym w
razie realizacji poszczególnych zamówień nieterminowo, dostarczenia towaru po upływie terminu jego ważności lub powtarzających się reklamacji ilościowo-jakościowych, i naliczenia tytułem odszkodowania kary w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy. Powyższe nie uchybia prawo Zamawiającego do odstąpienia od poszczególnych zamówień w przypadkach przewidzianych przepisami prawa.”
Odpowiedź: SWZ bez zmian.

Pytanie 6
Dotyczy §1 ust. 4 wzoru umowy dla pakietu nr 3
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu w następujący sposób:
„W sytuacjach pilnych dostawa wyrobów medycznych nastąpi w jak najkrótszym czasie liczonym
od momentu złożenia zamówienia pocztą elektroniczną, nie dłuższym jednak niż do 3 dni
roboczych.”
Odpowiedź: SWZ bez zmian.

Pytanie 7
Pakiet 3
STRZYGARKA CHIRURGICZNA Z NIERUCHOMĄ GŁOWICĄ
Ad.4 Prosimy o dopuszczenie strzygarki wyposażoną w trzyzakresową, obrotową głowicę( kąt
0º, kąt 45º w lewo, kat 45º w prawo), do stosowania na mokro i sucho, do usuwania
owłosienia ze skóry pacjenta przed zabiegiem operacyjnym
Odpowiedź: SWZ bez zmian.

Ad. 8 Prosimy o dopuszczenie wyświetlacza led, który pokazuje stan naładowania strzygarki w wartościach procentowych
Odpowiedź: SWZ bez zmian.

Ad 3 Prosimy o dpuszczenie ostrzy kompatybilna ze strzygarką z trzyzakresową, obrotową
głowicę( kąt 0º, kąt 45º w lewo, kat 45º w prawo)
Odpowiedź: SWZ bez zmian.


Ad. 4 Prosimy o odstąpienie od zapisu "dokładność i wielkość usuwania owłosienia z ciała pacjenta przy użyciu jednego ostrza" i dopuszczenie strzygarki o prędkości 5'500 RPM.
Odpowiedź: SWZ bez zmian.

Ad. 5 Prosimy o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych o szerokości ostrza 36 mm,
kompatybilnych z zaproponiowana strzygarką. Konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek
uszkodzenie skóry, ostrza są wolne od lateksu; pakowane: 1szt / blister; 50 blistrów/ pudełko
Odpowiedź: SWZ bez zmian.
ŁADOWARKA DO STRZYGARKI CHIRURGICZNEJ Z NIERUCHOMĄ GŁOWICĄ
Ad. 3 Prosimy o dopuszczenie ładowarki zasilanej prądem zmiennym o wartości 100-240~
50/60Hz
Odpowiedź: SWZ bez zmian.

FORMULARZ CENOWY
poz, 1 i 3 Prosimy o dopuszczenie możliwości złóżenia poz. 1 i 3 jako jednej pozycji/jednego
indeksu w zwiazku z tym, że strzygarka i ładowarka stanowią komplet. W przypadku
wyrażena zgody, prosimy o dokonanie zmiany w formularzu asortymentowo-cenowuym i np.
dokonaniu połaczenia pozycji 1 i 3 w jedną pozycję
Odpowiedź: SWZ bez zmian.
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